
HOSPEDAJE EL PAISTTA

NIT.45429948-3

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

PARA EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO Y 31 DE DICIEMBRE DE 2O1I

Cifras expresadas en pesos colombianos

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalente al efectivo

Deudores Comerciales y otras cuentas por cobrar

Inventarios

TOTAL ACTTVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedad planta y equipo

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO CORRIENTE

Cuentas comerciales por pagar y otras cuentas por pagar

Beneficios a los empleados

Okas cuentas por pagar

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Capital Social

Resultado Integral del periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Cenelly de la C. Cardona Romero

Representante Legal

$

$

$

$

$

$

1.,26'1.,350

2,062,500

472,860

$ 3,796,710

g,5o0,o0o

$ 8,5oo,ooo

$ 12,296,710

4,81,7,335

650,000

L,730,625

§ 7,197,960

§ 7,197,9b0

1,000,000

4,098,750

$ 5,098,750

$ 12,296,710

tador



HOSPEDAJE EL PAISITA
NIT.45429948-3

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

PARA EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO Y 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Cifras expresadas en pesos colombianos

Ingresos por actividades ordinarias

Costo de ventas actividades ordinarias

GANANCIA BRUTA

Gastos de Administracion

GANANCIA OPERACIONAL

Otros ingresos

Gastos Financieros

Otros Gastos

RESULTADO NETO DEL PERIODO

Cenelly de la C. Cardona Romero

Representante Legal

3'1.,039,200

19,111.,880

§ 11.,927,320

$ 10,127,565

'].,,799,755

3,033,874

262,759

472,060

§ 4,098,750

$

-$

-$

José J. F

tador


